
UCHWAŁA Nr XXV/147/17 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi xxxxxxxxxxxxxx na działalność Wójta Gminy Kiwity . 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r.poz.1875)                              
oraz art. 229 pkt.3 , art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks  postępowania administracyjnego                             
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 )  Rada Gminy Kiwity uchwala co następuje: 

 
 
§1.1.Po zapoznaniu się z dokumentacją –skargą xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z dnia 4 października 2017 r. 
- data wpływu do Urzędu Gminy 5 października 2017 r. , Rada Gminy Kiwity uznaje skargę  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za bezzasadną. 
 
2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi .  
 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      Cezary Alchimowicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik 
                                                                                do uchwały Nr XXV/147/17 

                                                                                              Rady Gminy Kiwity z dnia  listopada 2017 r. 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Rada Gminy Kiwity po zapoznaniu się ze skargą xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx -  pismo z dnia  4 października  2017 
r. , data wpływu do Urzędu Gminy Kiwity  ( 5 .10. 2017 r. ) oraz po analizie materiałów dotyczących przedmiotu 
skargi ,stwierdza że: 

 
 

Skarżąca zarzuca : 
 
 

Bezczynność wierzyciela w związku z wydaną decyzją administracyjną GKŚO.II.604.4.2016                                   
z dnia 4 stycznia 2017 r. 

 
 

Skarżąca skierowała do Wójta Gminy Kiwity pismo w sprawie dotyczącej odprowadzenia ścieków bytowych do 
szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków z budynku mieszkalnego                   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . 
 
Wójt Gminy Kiwity w przedmiotowej sprawie wydał decyzję nakazującą GKŚO.II.604.4.2016 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx budowę szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków z 
terminem wykonania do dnia 30 września 2017 r.  
 
W dniu 6 czerwca 2017 r. do Wójta Gminy Kiwity wpłynął wniosek xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o zmianę terminu 
wykonania decyzji w związku problemami  rodzinnymi . Wójt przychylił się do wniosku xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx i                        
w dniu 3 lipca 2017 r. wydał decyzję zmieniającą dotyczącą wykonania szczelnego zbiornika bezodpływowego 
lub przydomowej oczyszczalni ścieków  z nowym terminem realizacji -  do dnia 30 września 2018 r.  
 
Z początkiem października 2017 r. skarżąca wystosowała do wójta pismo informujące , że Pani xxxxxxxxxxxxxxx 
nie wywiązała się z nakazu budowy szczelnego zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków  w wyznaczonym na dzień 30 września 2017 r. terminie.  
W dniu 5 października 2017 r. do wójta Gminy Kiwity wpłynęła skarga Pani xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na 
bezczynność wójta jako organu w postępowaniu egzekucyjnym. 
 
W związku z tym , że wójt wydał na wniosek strony tj. Pani xxxxxxxxxxxxxxxxx decyzję zmieniającą termin 
wykonania zadania do dnia 30 września 2018 r. , nie zachodzą przesłanki wskazujące na bezczynność organu , a 
wręcz przeciwnie organ administracji zgodnie z obowiązującym prawem dokonał zmiany własnej decyzji 
powiadamiając o tym stronę tj. Panią xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Pani xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx regularnie przysyła 
do tut. Urzędu kserokopie rachunków za opróżnianie istniejącego zbiornika na nieczystości płynne – bytowe.  
 
Analizując przedmiot skargi oraz działania organu administracji publicznej – Wójta Gminy Kiwity należy stwierdzić 
, że wszelkie czynności prowadzone były zgodnie z prawem , organ nie naruszył obowiązującego prawa w 
prowadzonej sprawie , w związku z powyższym  Rada Gminy Kiwity uznaje skargę za bezzasadną . 
 
    
  

 

 

 


